BHV 2021/22

UBL mB-Jgd. Sud 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N

Tore

+-

Punkte

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband

1 SBC Traunstein 0 0 0

zuriickgezogen am 07.03.2022
zuriickgezogen am 27.02.2022
zuriickgezogen am 04.02.2022
zuruckgezogen am 03.02.2022
zuriickgezogen am 30.01.2022
zuriickgezogen am 23.01.2022

~No ok~ wN

Spielleiter-Kontaktadresse

Faller, Kai, Nebelhornweg 42, 89231

online.de
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Neu-Ulm,
017620394668, kai.fueller@bhv-online.de, einteilungbez5@bhv-

Tel.:

0

0:0

0

0:0

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 02.10.2021 15:00 280430 TSV Ubersee TuS Raubling ZH

So. 03.10.2021 13:30 280352 ESV Rosenheim TSV Schliersee ZG
14:30 280155 SF Féching HSG B-one ZG

Sa. 09.10.2021 11:00 280340 TuS Raubling SBC Traunstein ZH

So.10.10.2021 17:00 280153 HSG B-one TSV Ubersee ZH

Sa. 16.10.2021 17:10 280409 SBC Traunstein TSV Ubersee ZG

Hallenverzeichnis

280153

280155

280340

280352

280409

280430

Hohenkirchen-Siegertsbrunn, SH

Bahnhofplatz 4, 85635 Hohenkirch-Siegertsbr

Holzkirchen, Sporthalle, Baumgartenstral3e 12
Baumgartenstral3e 12, 83607 Holzkirchen
Raubling, Sporthalle

Rosenheimerstr. 2d, 83064 Raubling
Rosenheim, Gaborhalle

Ebersberger Stral3e 32a, 83022 Rosenheim

Traunstein, Landkreissporthalle
Wasserburger Str. 38, 83278 Traunstein

Ubersee, Schulsporthalle
Grassauer Str. 8, 83236 Ubersee
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 01:14 | Seite 2 von 2



