

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SBC Traunstein	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2		zurückgezogen am 07.03.2022						
3		zurückgezogen am 27.02.2022						
4		zurückgezogen am 04.02.2022						
5		zurückgezogen am 03.02.2022						
6		zurückgezogen am 30.01.2022						
7		zurückgezogen am 23.01.2022						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Füller, Kai, Nebelhornweg 42, 89231 Neu-Ulm, Tel.: 017620394668, kai.fueller@bvh-online.de, einteilungbez5@bvh-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 02.10.2021 15:00 280430	TSV Übersee	TuS Raubling ZH
So. 03.10.2021 13:30 280352	ESV Rosenheim	TSV Schliersee ZG
14:30 280155	SF Föching	HSG B-one ZG
Sa. 09.10.2021 11:00 280340	TuS Raubling	SBC Traunstein ZH
So. 10.10.2021 17:00 280153	HSG B-one	TSV Übersee ZH
Sa. 16.10.2021 17:10 280409	SBC Traunstein	TSV Übersee ZG

Hallenverzeichnis

- 280153 Höhenkirchen-Siegertsbrunn, SH
Bahnhofplatz 4, 85635 Höhenkirch-Siegertsbr
- 280155 Holzkirchen, Sporthalle, Baumgartenstraße 12
Baumgartenstraße 12, 83607 Holzkirchen
- 280340 Raubling, Sporthalle
Rosenheimerstr. 2d, 83064 Raubling
- 280352 Rosenheim, Gaborhalle
Ebersberger Straße 32a, 83022 Rosenheim
- 280409 Traunstein, Landkreissporthalle
Wasserburger Str. 38, 83278 Traunstein
- 280430 Übersee, Schulsporthalle
Grassauer Str. 8, 83236 Übersee

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen